
２０２１年４月１日 

各 位 

 

（福）新潟みずほ福祉会 

                          本部長 海老 郁夫 

  

新型コロナウイルス感染拡大防止について（お願い） 

 

  時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  また、平素より当法人に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  ３月２１日に首都圏の「緊急事態宣言」が解除になりましたが、ここにきて

新潟県も連日２けたの感染者が出るなど、第４波の兆しともとれる状況です。 

  また、関西圏等においては「まん延防止等重点措置」が適用されるなど、依

然、予断を許さない状況です。 

  つきましては、引き続き下記のとおりの対応とさせていただきます。 

  なにとぞ、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

・面会希望の方は記名、体温チェック後、体調不良の場合は面会をご遠慮くださ

い。居住区域への立ち入りはご遠慮いただき、指定された場所において短時間

（３０分以内）でお願いします。 

・利用者、職員とも必要時以外は間隔を空けるよう留意する。 

・マスク着用、手洗い、手指消毒を徹底する。 

・換気をこまめに行う。 

・利用者、職員の健康チェックを徹底する。 

 

以上 

 


